
 
 

 

Pressmeddelande: torsdagen den 2 oktober 2014 
 
Sysselsättning för fler än hundra arbetstagare varje dag 
Jarno Juola blir företagare i VMP Groups serviceområden i Vasa och Seinäjoki 
 
Bemanningsföretaget VMP Groups områden i Vasa och Seinäjoki börjar drivas under ett franchiseföretag 
från den 1 oktober 2014. Jarno Juola, företagare sedan i fjol vid VMP Karleby, utvidgar på så sätt sitt 
verksamhetsområde. Innan Juola blev entreprenör jobbade han som försäljningsdirektör vid VMP och 
blev redan då bekant med många företag i området.  
 
Juola har som mål att ta verksamheten i serviceområdena till en ny nivå och flexibelt betjäna 
företagskunder i Vasa, Seinäjoki och Karleby i alla de utmaningar kring personal som de stöter på. 
 
”Jag har verkat i branschen i redan över tio år och fick nu en fin möjlighet att utvidga min 
företagsverksamhet från VMP Karleby till att omfatta även Vasa och Seinäjoki. Åratal av erfarenhet har 
lärt mig att förstå personalutmaningar inom olika branscher och erbjuda den bästa möjliga lösningen på 
dem”, säger Jarno Juola. 
 
Avsikten är att erbjuda arbetstagare och -sökande de mest mångsidiga arbetsmöjligheterna i området, 
allt ifrån deltidsanställningar till ordinarie anställningar inom såväl servicebranschen, byggbranschen som 
industrin. 
 
”I år har VMP under de bästa dagarna lyckats sysselsätta över ett hundra arbetstagare i området. Jag 
har som mål att överskrida den gränsen varje dag!”  ler Juola.  
 
Mer information: 
 
Jarno Juola, företagare, VMP Group, 040 307 5231, jarno.juola@vmp.fi 
Jani Suominen, kvalitetsdirektör och vice verkställande direktör, VMP Group, 040 307 5006, 
jani.suominen@vmp.fi 
 
 
VMP Group är ett bemanningsföretag som utvecklat branschen i över 25 år och vars kärnkompetens omfattar 
personaluthyrning och rekrytering. Via oss sysselsätts 12 000 arbetstagare i över 3 000 kundföretag varje år. Vi är 
verksamma i Finland, Sverige, Estland och Rumänien, och hela affärskedjans omsättning var 94 miljoner euro 
(2013). VMP har beviljats Personalserviceföretagens förbunds auktorisation för rättvis personaluthyrning. I vår 
koncern ingår även Alina Hoivatiimi som erbjuder omsorgstjänster.  
 
VMP – Så värdefullt är arbetet. 


